
12月　お弁当のこんだてひょう 【祇園幼稚園　御中】

卵 魚 乳 エビ カニ
ハヤシライス
春雨の酢の物

オレンジ

エビカツ 含 含 含
ミートボール 含

大根と揚げの煮物
青梗菜のナムル

大学芋
炊込みむすび

エビフライ 含
花型豆腐 含 含

すき焼き風煮
小松菜のおかか和え 含

マンゴープリン 含
わかめむすび
照焼チキン

北海扇フライ 含 含 含
焼肉炒め

大根葉の胡麻和え
みかんのシロップ漬

ゆかりむすび
カレーライス
白菜のお浸し

りんご

〈注意〉
　☆国産米を使用しています。
　☆材料の都合上メニューを多少変更する場合がございます。
    あらかじめ、御了承下さい。
　  ☆アレルギー表示の小麦は、調味料を表示していません。

日 曜 献  立  名
アレルギー表示

2 月

6 金

13 金

20 金

23 月

（株）千鳥

【TEL】082-277-8611

【FAX】082-277-8617


